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Slik konverterer du ePub til PDF:


	
Trinn 1: Last opp din inngang ePub e-bok

	
Trinn 2: Filkonverteringen fra ePub til PDF vil starte automatisk

	
Trinn 3: Last ned resultatet. Det er alt! Du kan følge konverteringsprosessen for e-bokfilen din i sanntid, og når den er ferdig, laste ned PDF-resultatet.
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Hva er en ePub-fil?


Open eBook Publication format (ePub) er et vanlig format for elektroniske bøker. Det ble utviklet som en fritt tilgjengelig standard for e-bøker av International Digital Publishing Forum (IDPF) i 1997. En av hovedfordelene med ePub er at formatet er fritt tilgjengelig. Derfor bruker mange e-bøker dette formatet.


I motsetning til PDF-formatet tilbyr det også omsmelting og justerbar tekst. Det inneholder også rast- og vektorbilder og CSS-styling. På den måten ligner ePub-formatet ganske mye på HTML-filer.


E-bokfilen min er beskyttet av DRM. Hva betyr det?


Noen ePub-filer kan inneholde et ekstra DRM-lag. DRM står for Digital Rights Management og pålegger berørte filer en begrensning for å hindre at de blir lest av noen programvare eller på noen bærbar enhet. For øyeblikket finnes det konkurrerende standarder som kan føre til forvirring og problemer med å migrere ePub-filer mellom ulike lesesystemer. Den vanligste standarden er Adobe Content Server, som støttes av Adobe Digital Editions. Imidlertid finnes det noen flere tilgjengelige standarder, som FairPlay eller Lektz DRM. Dessverre støtter ikke vår e-bokkonverter ePub-filer med DRM-beskyttelse av juridiske årsaker.


Hvordan lese ePub-e-bøker på Amazon Kindle?


Den populære e-bokleseren Amazon Kindle støtter ikke Epub-formatet naturlig, noe som er synd. Det finnes imidlertid en veldig enkel løsning som gjør at du fortsatt kan få tilgang til Epub-dokumentene dine med Kindle: Siden Kindles naturlige format, Mobi-formatet, er veldig likt Epub, kan du enkelt konvertere Epub-dokumentene dine til Mobi. På den måten kan de leses perfekt av e-bokleseren din. På grunn av likheten mellom de to formatene er konverteringskvaliteten generelt svært god, og konverteringen går raskt. Å konvertere filene dine fra ePub til Mobi er den mest direkte måten å nyte dem på Amazon Kindle.


For å hjelpe deg med å konvertere dine ePub-dokumenter til Mobi
, vi tilbyr en gratis nettbasert konverteringstjeneste. Bare send inn ePub-filen din, og du kan laste ned en Mobi-fil. Nesten umiddelbart!


Hva er de beste leseappene for ePub-formatet?


Her gir vi et godt utvalg av gratis ePub-lesere for operativsystemene Windows, Linux og Mac. Det finnes mange slike verktøy tilgjengelig, siden ePub er et svært vanlig format brukt for e-bøker og andre elektroniske dokumenter. Selv om vi her tilbyr en utmerket ePub til PDF-konverteringstjeneste, anbefales det alltid å åpne dine ePub-filer med en egnet leser, ettersom filkonvertering alltid medfører tap av kvalitet. Konverterte filer kan avvike fra det opprinnelige dokumentet.


	
EPUBReader er en effektiv og lett-å-bruke Firefox-utvidelse.
: Hvis du bruker Firefox som nettleser, er dette den enkleste måten å vise ePub-filer på. Etter at du har installert denne tilleggsmodulen, vil Firefox lese dine ePub-filer. Tilleggsprogrammet kjører på ethvert operativsystem som støtter Firefox (Windows, macOS X, Linux).

	
FBReader: FBReader er en kraftig, gratis e-bok-leser for flere plattformer som ved siden av ePub også støtter andre e-bok-formater. Den er tilgjengelig for operativsystemene Windows, macOS X, Linux, og også for Blackberry og Android, noe som gjør at du kan lese dine epub-e-bøker også på mobile enheter.

	
Calibre: Calibre er et gratis plattformsovergripende e-bokhåndteringssystem som lar deg lese og konvertere e-bøker mellom ulike formater.

	
Adobe Pocket Book Reader: En fin e-bok-leser som støtter ePub blant noen andre formater. Den er tilgjengelig for operativsystemene Windows, Linux og Android, og det finnes også en versjon for macOS som kan håndtere DRM.













Er du på jakt etter den beste løsningen for konvertering av ePub til PDF?


Prøv vår e-bokkonverter! Den gjør jobben gratis, og vi er sikre på at du vil bli fornøyd med resultatet. Begynn å sende inn ePub-filer og konverter dem til PDF nå.
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Vilkår og betingelser


Vilkår


Personvern


Alle tjenestene vi tilbyr på dette nettstedet er gratis, i håp om at de vil være nyttige for deg. Vi gir imidlertid ingen garantier. Når du bruker konverteringene våre, godtar du at dokumentet ditt blir lastet opp midlertidig til en fjernserver.





Contact

Send oss en e-post




Språk


English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
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